DECRETO Nº 40 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$
71.440,99  ( setenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais e noventa e nove centavos) nas
seguintes dotações:

020101-0412200402.002-3390-27.5  R$     259,73
020200-0412200012.022-3390-59.2  R$     318,18
020501-0412200012.133-3390-99.0  R$12.276,65
020501-0618100222.007-3390-100.9  R$  5.033,57
020501-0412200012.133-3390-102.5  R$  1.056,02
020502-0412200012.027-3190-109.6  R$  1.525,56
020502-0412200012.027-3390-112.2  R$  3.725,45
020205-0412200012.027-3390-116.4  R$     820,00
020503-0412300012.025-3390-129.0  R$  2.094,80
020503-0412300012.035-3390-130.0  R$  1.739,18
020601-1236500062.057-3390-163.0  R$       85,81
020603-1236100072.036-3390-187.6  R$  6.901,09
020603-1236100072.036-3390-190.2  R$     619,76
020603-1236100072.036-3390-192.8  R$  1.517,72
020609-1339200122.050-3390-230.9  R$  2.956,32
020801-1030100142.053-3390-249.3  R$21.919,18
020801-1030100392.127-3390-250.3  R$  1.041,95
020801-1030100392.127-3390-252.9  R$  2.453,27
020801-1030100142.053-3390-253.2  R$     489,31
020803-1030500162.126-3390-268.4  R$  1.420,00
020900-0824400232.063-3390-283.3  R$     499,95
020900-0821100232.063-3390-284.6  R$       20,00
021002-1545100262.089-3390-308.1  R$  1.460,42
021002-1545100262.089-3390-310.4  R$     302,00
021004-2678200332.127-3390-331.1  R$     468,67
021004-2678200332.127-3390-333.7  R$     436,40

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

020104-0412200012.132-3390-45.3  R$ 1.124,40
020104-0412200012.132-3390-47.9  R$    216,00
020200-0412200012.022-3190-50.5  R$    120,00
020200-0412200012.022-3190-55.0  R$    721,23
020200-0412200011.056-4490-61.5  R$    538,90

020300-0413100012.114-3390-69.9  R$        6,00
020401-0412100022.011-3390-79.6  R$ 1.280,00
020402-2060100322.009-3350-88.0  R$ 4.138,32
020501-0412200012.127-3190-98.7  R$      15,00
020503-0412300011.053-4490-133.9  R$    460,00
020504-0412200012.115-3390-146.5  R$ 2.453,64
020505-0412600012.116-3390-154.6  R$    323,47
020505-0412600012.116-3390-155.9  R$ 1.332,00
020601-1236500062.057-3190-162.7  R$    700,00
020601-1236500062.057-3390-165.6  R$ 1.611,20
020602-1236500062.026-3390-175.3  R$      35,46
020608-1236700112.119-3190-220.2  R$    150,00
020801-1030100392.127-3190-243.5  R$ 1.040,00
020801-1030100142.127-3190-247.7  R$ 1.190,00
020801-1030100392.127-3390-252.9  R$        9,17
020801-1030100141.053-4490-255.8  R$      40,13
020802-1030100152.055-3190-258.7  R$ 1.950,00
020802-1030100391.053-4490-262.6  R$    110,00
020804-1030100142.053-3190-273.6  R$        5,00
020900-0824400232.063-3190-277.8  R$ 1.300,00
020900-0824400232.063-3390-284.6  R$        3,99
021001-0412500012.106-3390-298.5  R$      20,00
021002-1545100262.089-3190-305.2  R$    790,00
021002-2575200281.073-4490-314.6  R$47.932,25
021003-1854100372.074-3190-320.1  R$ 1.824,83

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 04 de novembro de 2004.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal